
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

212 

95 

315 

531 

111 

94 

4 

85 

16 

Nome 

CARBONE PASQUALE 

R IO L O  C A R M E L O  F R A N C E S C O  

MANCUSO JASON 

LENTI SILVESTRO 

URZIA TOMMASO LUCA 

OSNATO PIETRO 

COSTANZO BRUNO 

SESTITO GIUSEPPE 

SCHIAVONE DANILO 

Classe 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

Tempo Migliore 

1:00.865 

1:01.735 

1:02.137 

1:02.936 

1:03.809 

1:05.736 

1:07.331 

1:10.167 

1:11.874 

Diff 

0.870 

1.272 

2.071 

2.944 

4.871 

6.466 

9.302 

11.009 

Velocità Migliore 

76,891 

75,808 

75,317 

74,361 

73,344 

71,194 

69,507 

66,698 

65,114 

Nel Giro 

5 

1 

2 

9 

6 

5 

2 

3 

7 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 13/09/2020 09:43:07 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: DOMINA Domenico 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

4^ PROVA REGIONALE MX CALABRIA 

1) MX1-MX2 EXPERT 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:23:07 

Corigliano Calabro 1,300 km 

13/09/2020 09:05 


