





4[^] PROVA REGIONALE MX CALABRIA

Ordinato in base al miglior giro

1) MX1-MX2 EXPERT

Corigliano Calabro 1,300 km



Pos	ium.	Nome	Classe	Tempo Migitore	DITT	velocita Migliore	Nei Giro
1	212	CARBONE PASQUALE	MX2 EXPERT	1:00.865		76,891	5
2	95	RIOLO CARMELO FRANCESCO	MX2 EXPERT	1:01.735	0.870	75,808	1
3	315	MANCUSO JASON	MX2 EXPERT	1:02.137	1.272	75,317	2
4	531	LENTI SILVESTRO	MX2 EXPERT	1:02.936	2.071	74,361	9
5	111	URZIA TOMMASO LUCA	MX1 EXPERT	1:03.809	2.944	73,344	6
6	94	OSNATO PIETRO	MX1 EXPERT	1:05.736	4.871	71,194	5
7	4	COSTANZO BRUNO	MX1 EXPERT	1:07.331	6.466	69,507	2
8	85	SESTITO GIUSEPPE	MX1 EXPERT	1:10.167	9.302	66,698	3
9	16	SCHIAVONE DANILO	MX1 EXPERT	1:11.874	1.009	65,114	7

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: DOMINA Domenico

Orbits

Direttore di gara

Stampato: 13/09/2020 09:43:07